

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Onbirinci Şehidimize Ortakaraören'de Hazin Tören

ŞEHİD CUMHUR DERELİ ORTAKARAÖREN'DE TOPRAĞA VERİLDİ

— Cumhuriyet Dereli ile birlikte sekizi asker, üçü öğretmen, onbirinci şehidini veren ilçemizde PKK'ya lanet yağıyor. Tunceli'de vatanî görevini yapmakta olan ilçemiz Ortakaraören nüfusu-na kayıtlı Cumhuriyet Dereli

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçe Emniyet Müdürü
Hanife Sayın Baştürk

Gece Gündüz Görevimizin Başındayız

— Baştürk, «Bu ülke hepimizin. Birbirimize yardımcı olmalı, ülkemizi daha iyiye, daha gü-

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir'in Turizmi Sanayisi ve Kültür Varlıkları Tanıtılıyor

İdealimizdeki T. C. Seydişehir Vilayeti Kitabı Çıktı

— 192 Sahife, birinci hamur kağıda renkli ofset olarak basılan ki-

■ Devamı Sayfa 3'te

Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası'na Girerken

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Teşkilatınca (F.A.O.), 1971 yılında, Dünyamızın Güney Yarımküresinde mevsimlerin en verimli olanı Sonbahar'ın, Kuzey Yarımküresinde de en verimli olanı ilkbahar'ın başladığı ilk gün «Dünya Ormancılık Günü» olarak kabul edilmiş ve bu anlamlı gün ilk defa olarak 21 Mart 1975 tarihinde kutlanmıştır.

■ Devamı Sayfa 4'te

SOHBET

Birlik ve Beraberlik

Sefa KOYUNCU

Türkiyemizin başına durmadan yeni gailer açmak, terörle, kardeş kavgasıyla uğraştırarak, bu gailerle bertaraf etmek için devletin trilyonlarını harcatarak, hazinemizi zayıf düşürmek, sanayileşmemizi ve kalkınmamızı baltalamak, dolayısıyla insanımızı moral çöküntüye sevk etmek, hayat standardının yükselmesini önlemek, Avrupa'nın öteden beri bize uyguladığı, adı konulmamış savaş stratejisidir.

— Kendin barıştan, insan haklarından söz etmeyi ihmal etme, Türkiye'ye de bunları telkin et. Bir taraftan da karışıklık çıkararak Türkiye'yi insan haklarına riayet etmemekle suçla! İşte Batı'nın iki yüzlü siyaseti ve insan haklarındaki çifte standardı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Çanakkale Zaferi Panel'i Yapıldı

Seydişehir Kaymakamlığı ve Seydişehir Meslek Yüksekokulu tarafından Çanakkale Zaferi'nin 80. yıldönümü nedeniyle düzenlenen PANEL 17 Mart 1995 Cuma günü saat 14.00'te Etibank Alüminyum Tesisleri Konferans Salonunda yapıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl
■ Devamı Sayfa 3'te

Avukat Enis Şanlıoğlu'nun Yazılı Açıklaması :

Ali Günaydın'la Hiç Görüşmedim

— Avukat Enis Şanlıoğlu, «Bakanlığa teslim ettiğimiz binanın, eğitimin hangi branşında kullanılacağına Milli Eğitim Bakanlığı karar verir.»

Ankara'da ikamet eden değerli hemşehrimiz, Avukat Enis Şanlıoğlu, Konya

Milletvekili Ali Günaydın, Enis Şanlıoğlu Lisesi ile ilgili iddialarını yazılı bir açıklama ile cevaplandırdı. Av. Şanlıoğlu'nun cevabı yazısını yayımlıyoruz :

«Konya Milletvekili Ali Günaydın'ın mahalli bir TV'deki konuşmasında,

■ Devamı Sayfa 2'de

Gazeteciler Cemiyetinden Basın Toplantısı

« Basın Hürdür Sansür Edilemez »

— Gazeteciler Cemiyeti

Vergi Haftası Kutlanıyor

Vergi Haftası 20-26 Mart tarihleri arasında ilçemiz de çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başlandı.

Vergi Haftası nedeniyle Vergi Dairesi bünyesinde kurulan «Hizmet Verme» birimince vergi mükelleflerinin dinlenecek ve mükelleflere her türlü bilgi verilerle kolaylık gösterilecek.

Ayrıca Vergi Dairesi Müdürlüğüne ilçemizdeki mesleki kuruluş ve odalara hafta boyunca gerekli ziyaretler yapılacak ve mükelleflerin sorunları öğrenilecek.

ti Yönetim Kurulu Başkanının Sansür edilmesini eleştirerek şu açıklamada bulundu.

«Geçtiğimiz hafta müftü Abdulkadir Taşan'ın tutuklanmasından sonra Savcılık emriyle, terörle mücadelede görev yapan Polis Memurları ilçemizde yayın yapan 3 televizyon ile 5 radyoyu bizzat dolaşarak müftünün tutuklanması hakkında haber yapılmaması konusunda kendilerinden imza almışlardır. Bu yapılan olayı hukukun üstünlüğü

■ Devamı Sayfa 2'de

Üniversite Adayı Öğrencilerin Başarı Derecesi Ölçülüyor

Dershanelerde Sınav Maratonu

— İlçemizde faaliyet gösteren üç dershane de deneme sınavları yapıyor.

9 Nisan'da yapılacak ÖSS sınavı için hazırlanan öğrenciler, özel dershanelerin deneme sınavlarına katılarak, başarı derecelerini ölçüyor.

İlçemizde faaliyet gösteren İstanbul, Sabah ve Birlik dershanelerinin hafta sonlarında yaptığı ÖSS

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

İdealimizdeki Seydişehir Vilayeti

— Seydişehir basınında ilk olarak 1987 yılında işlemeye başladığımız «vilâyet olma ideali» artık topluma mal olmuş ve umumî arzu niteliğine kavuşmuştur.

— Seydişehir'liler, vilâyet statüsü verilen ilçelerle, kendi ilçelerini mukayese ettiklerinde bu statünün kendi ilçelerine de verilmesi gerektiği kanaatine varmışlar ve 12 Ocak 1994'de bu dileklerini Türkiye çapında duyurmayı başarmışlardır.

— TBMM'de il sayısının artırılması gündeme geldiğinde Seydişehir'i hatırlamamak veya ihmal etmek zorlaşmıştır. Konuyu görüşen heyet, bazı ilçelere il statüsü verme zamanı gelince Seydişehir'i mutlaka hatırlayacaktır.

— Ancak bu demek değildir ki, herşey tamamdır ve iş netice alınacak noktaya gelmiştir. Aksine daha çok çalışarak, Seydişehir vilâyeti imajını hafızalarda canlı tutmak lazımdır.

Mahmut Esat Anadolu Lisesi Çanakkale Şehitlerini Anma Gecesi Yapıldı

Seydişehir Mahmut Esat Anadolu Lisesi, Çanakkale Zaferi'nin 80. yıldönümü nedeniyle düzenlediği «Çanakkale Şehitlerini Anma Gecesi» 18 Mart 1995 Cumartesi günü saat 20.00'de Belediye Düğün Salonunda yapıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan gecede üç perdelik «Cepheye Koşmak» isimli oyun öğrenciler tarafından başarıyla sahnelendi.